МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

09 апреля 2021 г.                                        Донецк                                                            № 67

О внесении изменений в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в текущем финансовом году

В соответствии с пунктом 13 статьи 91, частью 2 статьи 106 Закона

Донецкой Народной Республики «Об основах бюджетного устройства и

бюджетного процесса в Донецкой Народной Республике», подпунктом 6

пункта 15.2 Положения о Министерстве финансов Донецкой Народной

Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 22 июля 2015 г. № 13-33, в целях усовершенствования

порядка составления и ведения кассового плана исполнения республиканского

бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок составления и ведения кассового плана

исполнения Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в

текущем финансовом году, утвержденный приказом Министерства финансов

Донецкой Народной Республики от 03 октября 2019 г. № 154,

зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики

09 октября 2019 г. под регистрационным № 3470 (далее – Порядок), дополнив

приложение 10 к Порядку строкой 419
1
следующего содержания:

Зарегистрировано

в Министерстве юстиции

Донецкой Народной Республики

12 апреля 2021 г.

под регистрационным № 4412

2

419
1
 1 14 04 010 01 0000 140

Поступление конфискованной национальной и иностранной

валюты по материалам правоохранительных и других

уполномоченных органов

2. Департаменту бюджетной методологии Министерства финансов

Донецкой Народной Республики направить настоящий Приказ на

государственную регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной

Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Врио Министра Н.Н. Пономаренко